[bookmark: _GoBack]24.11.2017г. №40
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МО «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ДНЯ ПРИЕМА ГРАЖДАН В МО «ШАРАЛДАЙ»

Во исполнение поручения Президента РФ (Выписка из поручения Президента Российской Федерации от 19 апреля 2013 года № Пр-936; от 23 июля 2013 года № Пр-1730) установлено ежегодно, начиная с 12 декабря 2013 года, в День Конституции Российской Федерации проводить общероссийский день приема граждан. руководствуясь Распоряжением мэра АМО «Боханский район», Уставом МО «Шаралдай»

1. Провести в МО «Шаралдай» 12.12.2016г. общероссийский день приема граждан с 12:00 до 20:00 часов.
2. Назначить уполномоченных лиц по проведению общероссийского дня приема граждан в администрации МО «Шаралдай»:
1) Мантыкову Анастасию Георгиевну – заведующего общим отделом, прием ведется в кабинете №2
2) Янгутову Полину Петровну – ведущего специалиста по земельным вопросам и имуществу, прием в кабинете №5;
3) Хойкову Александру Григорьевну – начальника финансового отдела администрации, прием в кабинете №4;
4) Халмакова Александра Дмитриевича – ведущего специалиста по ГО ЧС и информационно-техническому обеспечению, прием в кабинете №6
5) Ходорову Валентину Александровну – ведущего специалиста по кадрам и делопроизводству назначить ответственным по заполнению карточек личного приема граждан.
Уполномоченные лица ведут личный прием с согласия заявителей в администрации МО «Шаралдай», а также в режиме видео-конференц-связи, видеосвязи, аудиосвязи.
Личный прием проводится в порядке живой очереди при предоставлении документа, удостоверяющего личность (паспорта).
3. Настоящее распоряжение опубликовать в ж.«Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Шаралдай»
В.А. Батюрова